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NOMINA DI ESPERTI DELLA COMMISSIONE ITALIANA DI STRATIGRAFIA 
 
Membri votanti delle Sottocommissioni della Commissione Internazionale di Stratigrafia 
 
Neogene: 
GianBattista Vai (Università di Bologna) e-mail: vai@geomin.unibo.it  
Paleogene: 
Simonetta Monechi (Università di Firenze) e-mail: monechi@unifi.it  
Cretacico: 
Elisabetta Erba (Università di Milano) e-mail: elisabetta.erba@unimi.it  
Triassico: 
Paolo Mietto (Università di Padova) e-mail: paolo.mietto@unipd.it
Permiano: 
Giuseppe Cassinis (Università di Pavia) e-mail: cassinis@unipv.it 
Devoniano: 
Carlo Corradini  (Università di Cagliari) e-mail: corradin@unica.it
Maria Cristina Perri (Università di Bologna) e-mail: perri@geomin.unibo.it 
Siluriano: 
Carlo Corradini  (Università di Cagliari) e-mail: corradin@unica.it
ISSC: 
Maria Bianca Cita (Università di Milano) e-mail: maria.cita@unimi.it 
Piero Gianolla (Università di Ferrara) e-mail: piero.gianolla@unife.it
Maria Rose Petrizzo (Università di Milano) e-mail: mrose.petrizzo@unimi.it
 
ALTRI ESPERTI: 
 
Fabrizio Antonioli (ENEA-Roma) e-mail: fabrizio.antonioli@casaccia.enea.it  
Gabriella Bagnoli (Università di Pisa) e-mail: bagnoli@dst.unipi.it 
Filippo Barattolo (Università di Napoli) e-mail: filippo.barattolo@unina.it 
Rodolfo Coccioni (Università di Urbino) e-mail: cron@info-net.it 
Silvia Iaccarino (Università di Parma) e-mail: iaccarin@ipruniv.cce.unipr.it 
Fabrizio Lirer (IAMC)-CNR sede di Napoli e-mail: fabrizo.lirer@iamc.cnr.it 
Lucio Lirer (Università di Napoli) e-mail: lirer@unina.it  
Luca Martire (Università di Torino) e-mail: luca.martire@unito.it  
Johannes Pignatti (Università di Roma1) e-mail: johannes.pignatti@uniroma1.it
Gian Luigi Pillola (Università di Cagliari) e-mail: pillolag@unica.it  
Isabella Raffi (Università di Chieti) e-mail: raffi@unich.it 
Mario Sprovieri (IAMC)-CNR sede di Napoli e-mail: mario.sprovieri@iamc.cnr.it  
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